
 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 648-2019-504201 ze dne 22. 8. 2019 (dále jen „smlouva“) na provedení 
díla s názvem Stavba polní cesty HPC 1 R v k.ú. Řesanice. 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 

zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 

 ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský 
kraj 

 v technických záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Petr Velkoborský, odborný rada KPÚ 
pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň                         
tel: 606 646 926                                                           
e-mail: p.velkoborsky@spucr.cz 

                                                                          Ing. Zuzana Čeňková, rada KPÚ pro 
Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň                               

tel: 727 956 487                                                                    

e-mail z.cenkova@spucr.cz   

  KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň, 
Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

     Adresa:      náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 
 Tel.:      +420 727 956 822  
 E-mail:      plzensky.kraj@spucr.cz  
 ID DS:      z49per3 
 Bankovní spojení:     ČNB   
 Číslo účtu:      3723001/0710 
 IČO:      01312774  
 DIČ:      není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:                 
Silnice Klatovy a.s. 
  

 zastoupený: xxxxx, ředitel společnosti (oprávněn na 

základě plné moci)  

 tel./fax: xxxxx/xxxxx 

 e-mail:      xxxxx  

 ID DS:      tqasgee 

 v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx, vedoucí stavební výroby 

 tel./fax: xxxxx/xxxxx 

 e-mail:  xxxxx  

 bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s. / Raiffeisenbank a.s. 

    číslo účtu:  3738692/0800 / 1063004492/5500 

    IČO:  45357307 

    DIČ:  CZ45357307 

mailto:p.velkoborsky@spucr.cz
mailto:z.cenkova@spucr.cz
mailto:plzensky.kraj@spucr.cz
mailto:klatovy@silnice-klatovy.cz
mailto:zakazkado@silnice-klatovy.cz


Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 

221. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany se v souladu se zněním čl. XVIII bod 5 smlouvy o dílo č. 648-2019-504201 

dohodly na uzavření dodatku, kterým se upravuje níže uvedené ustanovení smlouvy. 

 

II. Předmět dodatku 

V Čl. III. – Cena díla se mění celková cena za předmět plnění: 
 
    Původní cena za provedení díla bez DPH:    3 562 737,- Kč 
    Méněpráce bez DPH                 - 356 680,92 Kč  
 
Znění Čl. III odst. 4 smlouvy o dílo se tedy mění následovně:    
    
4. Celková cena za provedení díla bez DPH činí     3 206 056,-Kč 
    DPH 21% činí                    673 272,-Kč 
    Celková cena za provedení díla vč. DPH činí     3 879 328,- Kč 
(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých) 
 
Ke změně ceny díla dochází v důsledku méněprací v hodnotě - 356 680,92 Kč bez DPH 
(změnový list je nedílnou součástí tohoto dodatku).  
 
Vzhledem k výše uvedenému se tak celková cena díla snižuje o částku - 356 680,92 Kč bez 
DPH. Důvodem změny ceny díla je skutečnost, že v průběhu realizace výše uvedené stavby 
bude na základě vyhovujících statických zatěžovacích zkoušek upuštěno od provádění 
sanačních prací na části pláně.  
 
 

III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 
Tento dodatek je uzavírán na základě nepodstatné změny hodnoty závazku ze smlouvy 
dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 

 

V Plzni dne 9. 10. 2019 V Klatovech dne 4. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 

 

…………………………………… …………………………………… 
 
objednatel 
 
Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad 

 

 
zhotovitel 
 
xxxxx 
ředitel společnosti 
(oprávněn na základě plné moci) 
Silnice Klatovy a.s. 

 



Změnový list

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

Název projektu: Stavba polní cesty HPC 1 R v k.ú. Řesanice

MÉNÉPRÁCE
poř. ěiil« 
pol

so 10

kóOpotoiky poF» ^loiky J*4n.
mneiitvl v« 
imleuvi

(rmoiství po rožAil mnoř»tvi
(•.larmir,
](4r»elku
Kč

v*
imi«av« Kč

e*tk c«na pe tmřnč 
Kč

retail (*tk. c*ny
Kč

- stavba polní cesty

6 122201103
Odkopávky a prokopávky nezapažené s pfekozením vykopku na 
'/zdalenosl do 3 m nebo s naložením rva dopravní prostředek v 
nomíné tf 3 přes t 000 do 5 000 m3

m3 1 554.100 1232,650 •321.450 55.00 65 475.500 67 795.75 •17 679,75

7 122201109
Odkopávky a prokopávky nezapažené s prchozenim výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
fvominé tř, 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 752,300 591.575 • 160.725 14,00 10 532,200 0 282.05 -2 250.15

13 162701105
Vodorovné přemísiéní výkopku nebo sypamny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez 
rozhrnuli z horniny Iř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 1 643.317 1321.867 •321,450 230.00 377 962.910 304 029.41 -73 933,50

14 162701109

Vodorovné přemísléní výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi vykopku. avšak se složením bez 
íízhmuli z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Pnplalek k cené za 
každých dalších i započatých 1 OOD m

m3 27 936.389 22471.739 •5 464,650 11.00 307 300.279 247 169.13 -60 111,15

18 171101131
Uloženi sypaniny do násypů s rozprosiřenim sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
nesoudržrrých a soudržných střídavé ukládaných

m3 800.500 479.450 •321.450 55.00 44 049.500 26 369.75 -17 679,75

19 58380652 kamen lomový neupravený tříděný frakce 0/250 1 1 568,200 925.300 -642.900 205.00 321 481.000 189686.50 -131 794,50

21 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 725,237 1403.787 -321.450 12.00 20 702,644 16 645.44 -3 657,40

22 171201211
Poplatek za uložení siavcbríího odpadu na skládce (sklácfi^ovně) 
zeminy a kameniva zatříděného do Kalalopu odpadů pod kódem 170 
504

t 2 603,239 2282,490 -520.749 80,00 224 259,120 182 599,20 -41 659.92

27 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř 1 až 4 se 
zhulnénim

m2 3 138.100 2495,200 •642,900 12,00 37 657.200 29 942,40 •7 714.80

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: -356 680,92

DOÚDiS datum.

Zhotovitel

Silnice Klatovy a s .
'LOAS

Objednatel

Česká republika - Státní pozemkový úřad. Krajský pozemkový úřad pro Pizeňský kraj. 
ing Petr Velkoborský

Proíektam

Pentex, spol s r o . středisko Plzeň. /;/'V

TOS

0 PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s r 0 .



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Stavba polní cestv HPC 1 R v k.ú. Řesanice
Číslo a název objektu: S0101 • Stavba polní cesty
poř. č. 
Doložkv kód položky popis položky zdůvodněni změny *

MÉNÉPRÁCE

so 101 - stavba polní cesty

poř. čisfo 
pol.

kód položky popis položky

6 122201103
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

viz položky č. 18 a č, 19

7 122201109
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

viz položky č. 10 a č 19

13 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tř 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

viz položky Č. 18 a č. 19

14 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

viz položky č 18 a č 19

18 171101131
Uloženi sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu nasypu z hornin 
nesoudfiných a soudržných střídavé ukládaných

na základě prováděných statických zatcžovacich zkoušek 
nebude provedena sanace celoplošně, ale pouze ve 
staničeni Z.Ú. 0.000 - 0.040 KM a 0.159 - 0.2716 KM

19 58380652 kámen lomový neupravený Iřidéný frakce 0/250
na základě prováděných statických zatěžovacich zkoušek 
nebude provedena sanace celoplošné, ale pouze ve 
slaničeni 2,Ú, 0,000 - 0,040 KM a 0,159 - 0,2716 KM

21 171201201 Uloženi sypaniny na skládky viz položky č, 18 a č. 19

22 171201211
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
504

viz položky č 18 a č 19

27 1B1951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 
zhutněním viz položky č. 18 a č, 19



REKAPITULACE STAVBY
Kód’ IMPORT
Stavba: Stavba polni cesty HPC 1R v k.ú. Řesanice

KSO;
Místo: Řesanice

Zadavatel; Česká republika - Statni pozemkový úřad

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s 

Projektant: Pontex. spol. s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ
Datum: 26.9.2019

1C 01312774 
DIČ:

1C: 45357307 
DIČ
1C. 40763439 
DIČ.

1C;
DIČ

Poznámka:
Soupis práci je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pocházi z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenová 
soustava' označeny popisem ‘CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujíc! popis a podmínky 
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny pňmo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Sazba dané 
21.00% 
15,00%

Základ daně 
-356 680,92 

0,00

CZK

-356 680,92

Výše daně 
-74 902,99 

0,00

-431 583,91,

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód IMPORT

Stavba: stavba polni cesty HPC IR v k.ú. Řesanice

Místo Řesanice Datum- 26.09.2019

Zadavatel.
Zhotovitel

Projektant.
Zpracovatel

I___ Kía Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKl Tyo

Náklady stavby celkem

101 -
Stavba 101 - Stavba polni cesty ...
DOlni c

-356 680,92

-356 680,92

^31 583,91

-431 583,91 STA



krycí list soupisu prací

Slavba
StavDa polni cesty HPC 1R v v ú Řesanice

Objekt;
101 - Stavba polní c * 101 • Stavba polní cesty ...

KSO.
Místo: Řesanice Datum: 26.09 2019

Zadavatel: Česká republika Státní pozemkový úřad 1C 01312774

DlC:

Zhotovitel Sítnice Kiatowa s 1C. 45357307 0
DlC-

Přoiektant Pentex. spot s r.o 1C: 40763439

DlC

Zpracovatel. 1C
OlC

Poznámka

Cena bez DPH ■356 680,92

OPM základní 
snížena

ZakJad dar>é 
•356 680.92 

0,00

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

Výše daně 
•74 902,99

0.00

Cena s DPH V CZK •431 583,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Stavba polni cesty HPC 1R v k ú Řesanice

Obiekt
101 • Stavba polni c • 101 > Stavba polni cesty ...

Místo Datum 26 C9.2019

Zadavatel
Zhotovitel

Projektant
Zprasovalel

Kůd dílu - Pops Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem -356 680,92

HSV - Práce a dodávky HSV -356 680,92

1 • Zemni práce
- - - —

•356 680.92



SOUPIS PRACÍ

Stavba

Objekt

Stavba polni cesty HPC 1R v k u Řesarnce

101 - Stavba polni c -101 > Stavba polni cesty..

Zadavatel
Zhotovitel

Pfojektani

Zpracovatel

J cena [CZK] Cena ceDtem [CZK] Cenové soustava

Náklady soupisu celkem

HSV

p 1 . ____

: I K 1122201103

Fia j K í

-
Kt .SE2eOSS2 

w

21 I K 171201201

22 K 171201211

;_z7 |ii

Práce a dodávky HSV

roSiptSírípíoíořívky ntiVtJŽm píehppVnlm yýkopkpn. vjMItnosI ao 3 m nebo 5 nploícMmňříoSim]”” | '_72l <50mí " S5 OOMO -17 679 7S000 CS ÚRS 201J 02
I Dfostfedek v hominé tf. 3 pt«s t 000 do S OOP m3___________ . ..........J________i I_______ ' '................................... .....

-356 680,92000 

-356 660.92000 

•356 680,92000

fe «av6*vw rvn 
* souéeru c*n

r OOieaáilijrsfirůfOfiJitfrrottófi 
pnieoét*/ rt uikfip'iitt 
atfttni ec*ap*v*r é fire*efi4r*y pň ITU m 
pout/ripvty*efiétrrMfiéav>^n/*m i Ctryoie«u].
oo^fVArv ■aaaJo kaftfJDOi
■ Ot TP< výlco ♦sanace * 732 5»777. i 
' oro re^ifOvaci v p«le rn2' 19S*3.2$

'nrtt< prutatefí t* ocf^ pMie č/ JflA («now*iM!esu i. m
t! ecetUfi cr/-«T*4o %00 mi pit likýktírr skutoi/  ̂otitm Yflopu.

OOOmJ 3 C

1 504.63000 
49.M000 

1 &S4.13000

7 K 122201109

SouCel.................................................................................................. .. , , ___________________________________________________________
jOdkopavky a prokopávky rvezapaZené spfchoiením výkopku na vjdélenosi do 3 m nebo snaioícnim na dopravní. i .160 7250o! 
'Pfcstfedek vhofriné tf. 3 Pftp'aUk k ctném ta koivott hon-iny tf 3 ........ j______ ................ | ....... |

á sMůťU ten 
f*9z/fin4t t awearv c«/i
I COivitApp prtáw^i'/ w preuarrc/i it ccťVvk íi 31 tó VipcOtcrycti poůmntA lanou kiiAíifj Z O^apartpa
prouoái*/ fO tSflien pn Ittnftka lecAn^iýe^meierjKieA/lIVj f« eernsi! ctnant Oc T00m3^;«*/vcair obftm vfkepu.
auHfiiůitAtiSiiAytprotecii^yp^lTMiaoef^pfilětifíMnoi/murytafiupfrx lOOnOefnamir/n lOOM >000nl 3 Cm/ut 

vytDftavAf e^a^finTiA^ifn 4 Cmy at pwtitipia itp^i Pfiitn »t k vi/tima^l O ZliZVittOttrytn
tia<*kp^k latttía bxiahmi
~iO%’ 1504 600*05

U.03000|

13 K 162701105

. ..'Cí . . -

t4 K ;16270I109

Soj^i........................ _________________________________________________________________________
j Vodorovné pfemíslinl výkopku nebo sypan^ry po suchu na obvýkJém dopravním prosttedku, bez naloženi
i vykopku aviak se stoienim bcf loihimjtl t horrány 1 až 4 na vzdálenost ptes 9 QCO do 10 000 m _

~váirwvnaj a uutařúrěii ' " -• .....
Patnanu k segcorv ten
I Ctnrr«a»foutii.eftaeaiv!t-lpre/tHpiťrnuty*cp**r^niUtneey7Uvpntee>yifrmaieitrnimtic*atíi\an lalap/amtlénne 

t>4niUui*xé i V etnaíhpe*/l»poitenf z»/ilAJkltrmna r Itť^nu lu ntifj»Ui ) VcrA4CA
lA^teena/mojtonitrotTi P Utt/erU trpanny oi 

t* pra roajcvr.e pítmiiléni néjaka prtik«r»j. pra Uava/t 
nuOK pftAítdM iiy*ep»k tjtenaneearjrtahcťaíttimhotfexVteiiunt prtf obiykij tfetvevmpmtVMrt ett/kpt te Itlahrttrtt mOaiairk
orcovs.'anivykBpuirraloeiTUueiiuwmat.'e'iiefyu.'uinoucrnoixonersMuaorute/ieprtk.'aOiry rykepkucena/nKuocrucan lir >P3
HtHaďťi ra^nitna'ffktpPai Ptamti t oHairmn» utitftartrvpatn. iltbS S ta lyAeptA 2 Mttnftti aijtdti

viat^ffheoiům r»aeatntf tanatltíťUiiYlaptu. Ika/i tapreaaei Tola ui't/ioiieru ntplth t)kjtaia-t proftu pouti'daztnj i V
kpVliV.k»#Uftrt t^«v»Ai>*v **

■OdkepavkV 1554.100 
•lýhv* 93.4l0v73.T27 
■«a>oC*< PoSeta sfavPy 24* -77.92

752.30000
752.30300^

2 250.15000 CS ÚRS 2016 02

•73 933,50000 CG ÚRS 2018 02

SautU
j Vodatovné pTemisléni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém doptávám piost/edku. bez m 
ivýkepku. Bvtak se složením bez rozhrnuli z horniny b* t až 4 i>a vzcUlenosI P/iplalek k cené za kal
.zaeoCafvch l OOjJm,____________________________
aotfttmtt a »vao>v te-'v

laiožcrí
vzcUlenosI P/iplalek k cené za každých dak&ich i

I 554 tOOOO 
167,13700 
■77.92000 

1 643 317C0

-60 111,15000 CS UR5 2016 02

Pitntima k mu»tv cen

uo.-e.-v Sfponnr «c
attfpu tm 2>r20> Uioítfá tjpfwtr nt Miatf t Ja-t n« aeerenVararepre vo^oir^i prtfanUn oáftktplt*tlkt. pro titrau/t 
TtAseA/tVtVM tytOMt ttapnanotňfiAaaoaaatiaJupravJtCijntprytĎrtki/aapriimctísatótt oítautt t» tvotomafta voooioir^ 
pirutuim yykte^uTttiitm tattu tanoxitint piitiulrAittrou lonti) ioubam ttn a pttkltatri ^apkottnam tpjoaru tan U7 >03 

Ntklaaara na\J*trt‘a vykecav X >wn«e 4 ofteOtm n* turano«ea potn toe i i P/mittjt-t te rýtCAca ( deCetnytfi Uli4ei 
*raa>Ay«A 9050 rt natetAtta taraiuetm lytepku Ikoyt tapnatei Tetoutlaneiar'lneplati lykjtui^prqieatpautt>eottn ^ ^ 
rai^kaa aiaO'rfi^a'aaa* itanattaai twiatalaa HMtaah na /wráv*.( maianati r»ta Aaiaa^a wa
• ee»e>" 27am* 1643 317 *i7
Souží..........................................................................................................................................................................................

i

77 936 38900 
27 936 39900

UloZeru sypanny do nasypu s rozprosVenim sypanny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením .
rynurrhti naivnu 7 homn nesoudfTnvch a snuOrTnvch fttidavé ukiadanvch I
—................................ .......... .. ' ■ - — ------ --------------------------------

PoTiuntt a lowooru ten
I Ceny JeooaUi pft ijpanay epab^nna i ha'i pro mutamaao^ 1 Cenu70-f >01 Oefavtifi pro a) rolprotatm tO/lrf>o k7a«eu ne 
iTviie po taitpu;ama rr*> t*a pe/Bama aaoani a ititťt pra podtenrú variaa lí»o mrotV^ tattii a m3 iMantta ryttpku. mfanam . 
iVucA)sieit;.aiuorfry tyaepauec)'«trpufO0 VC7SU J Ceo)’aefcujinprciMj<‘niirpav)yaprro<viarTrnrnur«nenneoy«>e 
laJaakf. aa kvilvooeia!i a ao pranruor^ lerertt a Cai%/ ip M)i tza peuJiH p’e i*á*atai t/ptrmay t tnmn natauariryta i aouertartk 
ipeJatrá kat mctfOít/a/enrafťíiHa S Ceny-lfSI e-Itit trereutfl/enlen^y';etiaz« ae/rrn lutyca; oteAeveeycn ie>rw» r«>U"v 
irpreArtioaayiitnartnUt 3S7I vitooecnrcnpoanustaaiuseuneprcsenne IM 007 mine etyeou t4tt/pr Kf^nt eaXer aCyemu
^ttiana lOOCOSmirtaatfaktu. ta eetni t Ctrrjfltxnfief)/pro irtrj tkulrém laieaeupieitiaem alfra lar/ UOI a! ■
1105 > % vyiíeVlu rariulixPS aipnscenx-ltll e-l> l?reU><>e»'ul*‘>au.'f >t0) cj prs (*<v>r2f e-tlZI tí*norai%m Ittma/e^e 7 
Ceny ntVa ooutt al pro uloían. typartny Oa ntui uhlriH natAiena typanry do trU‘ te eetiUfe ctntyn umOoni cen 17/ i40Xare 
rtemetrtyth tfparwjpo hrati Vé*6 A 03 pZ-paPni ttacryfoi narmaary pa^ ititi A3I. a| pre kaUlen, typtrvY dee«/v»v<ýcA <eVne0« 
(VcA/«yvAZát/i ye/eh.'<>Ae/< me/il'>v> 3<n rersePaTeni le ere4i4e (enemao(.ae>veeA f 75 MS M COiyp GOyealk/ 8 CenaŤ^tlOI 
ne^af pro tPeiťitv/»opkunatoerneapy>r/*epkr*tetiprcp»ítrrru vederu poeti ttany rjkapu t neneZ ty! vykepe* lúein a to art 
•tkrít faiMa tavfkeptkporytialtit t tykeprUt napo^rthiutmt/aiii Pata pttmtlipana hromapy peoVlvytepu 9 rttrrtďtam 
ta^npTv ta retianéji Itkar* nomny u nicAZ t^tttm pamttí /tou melehMfrJ t cAenvcae vezcy man {atnztnt nartryry jaa o nomriy
aerafituketaprryplaiaepfeftpiltimtel 10 Hemaitmínticu^ntrniaaroiump/ tKtnaiy u nttj ntamm t^^rmpamotb ra tmykuja 
peuleUerkynetJitanetar/rpodatlanfmiperfymtulxamihomiry II. Homnayntypkfm te retimPp t>ein»yyPl tkupiry popit CiN ti 
1907 ka tmemOo Ifi mm Mnaiitu tm veUotPp're I7Í mm ifv/tp/i nenta i V eOieirnj 12 Herrmiart tamantym ianlijn*ý 
neM>ne:e*e Uamevde nnmvy saeaní e yypae ta tmypttt 123 rnn Unajttrl tm rtMat ptrt I33mmiruii tyi vyiPneZ S StetyrTru 
r3 Cerfy pra motem touprír.ytn t<emr\ Itapautil jttitia/tfknp/iroitra t9*ottpA ukliPtrt «t neiypwfttrv’ rylti Mt ZK cponeas.- 
tíitsaBpia ttpjíAyPS nt nafaP’JiertP/mtltntt Je-i viaaoUpA vAUdeA’typenny doneopu lyli) ecen *t utolcm type/vv 
rOtiOvazie N Zapífne^ttp/eeapttreinjintnlnktrpupyntparwr.popiett I/O CSS 73 3030 eten, ee eUsPeneo pTeiypene teu

‘ sanaCni »rsř>a dl* p/ehedu" 772 1 
' t<éfh.frvé oťo* 30*06*16
Souéti ___ _ .......................... _ _ . . ..._______

•17 679 75000 CS ÚRS 2018 02

i kámen lomový neupravený třiáéný frakce 0250
'sanace* 772.1*2 
'vsakoveci amks* i2*2 
Souéet _______

77210030 
28.M030

■SJ2.90000 
1 5«ŤOÓ5Ó 

24,00030 
t S68.200X
-321.45000;

205.00000; " -131 70-í’50000 ”cs ÚfíS 20)3 02

12.00000: .3 857.4'C000_CS ÚRS 2018 02

tMiasey 01 itiypw kayyi ndoreo a pronkjbrt r lertnu aet s^earetanahe iiKtfprV typarmr ei jtaZerV vyoo<u ped vMov de prcMiavv 
re •vZ rode/**/A«P# i Car^-1201 imar poulil pra maJtn r/aapkvntae anaot af p/irykeparkiet'^apoPiamni yalani paPti
ttwy vykopu t oezezar' >iraope« xnazn. 1 lat/iianpy yatilla ta ryaspeapo >yr»ienii nytepu ta pcirehúieyrt jaki* atia pzemitita 
nařremppy poeti vykopu 61 na eoeatnt kuigky attit ntitou prteaattny prtytkie-n ti na aotava sUSdky predep4tn4pr«ea-fmi» 
lenatm3piaektrmírientp‘oenyitiaulaekypí,palai‘nefri!it2rr3vit.e»i'una6oamr:atya rezpernárkuí fa; ttnaeotaana 
taiedVy. «*»'**»* »* cenou 17/ lO-l 101 Sr/rut' erTvcenePoícjnfpudy do 5dm. rvPeeceAif*.* se voperevna ptamaJarv vylepcu<b 23 
maSCmtrram t€3 20-U0f. 167 20-1102. U2J9-1l3la 1(2 20-1132 VlttMOO/ipailatntaulaítrv vývepau Ae^a arner )>« ctaCasnau 
**iea»ur>eerc<Sae e;nc 5>i<e *J>/ad<y a prtdepjaoym mxn*nl/>v ro(e uw.'erv rykepavat occAvye crea/r> s«p4«ruc(e fZl 0- . U«fe>v 
aypeivy de Aitypu 3 V ttn*-1301 Jitu tatnifery Inákitpy na mtproil/aré typaruay v wtivaeh a iTtPýrrupeunamn na vúaoca 4 V 
etn*-liOl nttituiapotipn-fiuteaey na iiittni tiueta art na pQpi*<*y ta uetetu 3 UnoltM/renytkutsItriivikepPunrea-itji tr

'veSke^ výtfR.řJe eterus**>’! * 2*2»1554 1C0*93 *10»73 777
Soutri_______________________________________ .
Poplalek za licženl stavebního odpadu na skladce {súédkovr.é} zeminy a kameniva zat/>déného do Ketatosu 
.odpídupodtó^m 170 504
r'e*raml« a leuOani ttn
PoírarrPa 1 tCuOerv ceo

..t.C^.urfpTO*.X.Hkk^.<*r«*‘>^^i>^*k,maTá,/o<^_m.^':i:^_esíimnr.------------------
Úprava p-éné vyrovnáním výlkových iozd:lu v horomé V. l až 4 se zhutnénlm

~^^sn3mpa a acvbcru ten — .
hetnénac a ttuaarv ttn
I Cary/teumiaiy pre tramarv vlach nové tAtaxaiypnplatn (• tťttten inanktyptehl vedarevn/cAneta ve ttljr«/as I Sped 
;p«>n4iVpetA;ead/>o>aar0yyu popnurnutaram pta ríak propkothy tativu/ynpropoetertv vtetry} entovin> apoP aPait

r. laí o-'
J UT8rtt4>s ^.1 ve »aa»yw p/ff ř ;M» ote/s+e ctnemr atudom t»A fí2 Pfl J>enevnWirv*iyc.Ajr*ř>u<»prcíe»fev«/'ycnprorvu v

bVtJISOr C>l'0.si trilepu
lA02 2innlprá<apypet,tktr etvu 921 a! $2Í i U4viMninI máaP0^

lUvtiaPaav rm iatr^arav mau Hvtrmm
•<í« TPIC p'á* • Bafao•»^• 1594 UIS44 
Soužet

1 725 23700 
1 72S 237M^

-S20.74900|

-642.90000'

3 135 10303 
3 138.10003

60,00000 -41 eS9.92COO.es ÚRS 2018 02

12,000^ .7 714,80000 CS URS 2oíe 02


